
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.07.2019                                              № 552          г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 29.03.2019 № 229 «Об организации  

перевозок обучающихся образовательных 

организаций Цимлянского района» 
 

В связи с технической ошибкой, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 29.03.2019 № 229 «Об организации перевозок 

обучающихся образовательных организаций Цимлянского района» изменения, 

изложив строку 10, 11 в  следующей редакции: 

 

№ 

марш

рута 

Наименование маршрута  Протяженность 

маршрута*, км 

10. х. Черкасский -  х. Железнодорожный -                          

ст. Чертковская – х. Великанов – ст. Маркинская –              

х. Черкасский  (Маркинское сельское поселение) 

40,2 

11. 

 

ст. Маркинская - х. Железнодорожный –                        

ст. Чертковская -  х. Великанов - ст. Маркинская 

(Маркинское сельское поселение) 

24,7 

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего 

отделом образования Администрации Цимлянского района Антипова И.В. 

 

 

 

 

 

 
 

Постановление вносит  

отдел образования   

Администрации Цимлянского района 


